Typus: *M. fasciata*, n.

Gen. *Clubionae* et *Ataliae* praesertim affinis est *Mardonias*, labio brevi transverso et armatura pedum anteriorum fortissima prae-
sertim ab his generibus differens.

** 52. ***M. fasciata***, n., *cephalothorace testaceo, fasciis duabus longitudinalibus parallelis nigris antice inter se unitis ornato, tota facie et fascia lata dorsum mandibularum paene usque ad apicem occupante nigris quoque; pedibus testaceis, patellis et tibiis anterioribus ad maximam partem nigris; abdomine cinereo-testaceo, fasciis duabus longitudinalibus leviter incurvis nigris secundum totum dorsum extensis ornato.* — ♀ jun. Long. saltem $4\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA jun. — *Cephalothorax humilis, supra paene planus, impressionibus cephalicis carens, pilis sparsus, circa dimidio longior quam latior, clypeo dimidiata partem cephalicam latitudine paullo superante, fronte sat lata, paene truncata. Oculi sat magni, paene aequales. Area oculorum mediorum paullo latior est po-*

stice quam antice et paullo latior postice quam longior. Spatia inter oculos anticos aequalia sunt et oculi diametrum aequant; spatium inter oculos medios posticos eorum diametro paullo majus est, et spatia quibus a lateralibus posticis distant etiam paullo majora. Spatium inter oculos binos laterales eorum diametrum circiter aequat et paullo minus est quam spatia quibus medi antici a mediis posticis distant, et quae oculi medii diametro paullo majora sunt. Spatia inter oculos anticos et marginem clypei eorum diametro minora sunt. *Sternum* breviter ovato-triangulum, antice late truncatum, apice postico inter coxas 4.ⁱ paris, quae spatio latitudinem earum aequante separatae sunt, pertinens.

Mandibulae vix duplo longiores quam latores, pilis sparsae. *Maxillae* labio saltem triplo longiores; *labium* plus duplo latius quam longius, apice late truncatum. *Pedes* breves; 1.ⁱ et 2.ⁱ parum fere aequi longi sunt et aculeis valde longis et fortibus, appressis, in paria dispositis subter, ad latera, in tibiis et metatarsis armati: 4 paribus in tibiis, pari singulo in metatarsis (an ita etiam in adultis?); femora 1.ⁱ paris praeterea seriem aculeorum minorum erectorum (*non* tuberculis impositorum) circa 3 subter habent aliamque talem seriem antice: etiam femora 2.ⁱ paris saltem seriem aculeorum 3, sed multo graciliorum, subter ostendunt. *Pedes* posteriores paucioribus et debilioribus aculeis sunt armati, quorum 1. 4. subter in metatarsis 3.ⁱⁱ paris praesertim distincti sunt.

Color. — *Cephalothorax* testaceus, tota facie nigra, et fasciis duabus longitudinalibus supra-marginalibus parallelis antice inter se transversim unitis nigris ornato, quae praeterea spatio earum latitudine paene duplo latiore separatae sunt; mandibulae testaceae, in dorso nigrae. *Sternum*, *maxillae* et *labium* testacea. *Pedes* quoque testacei, tibiis et patellis anterioribus ad maximam partem nigris: in pedibus posterioribus modo apex metatarsorum anguste nigricans est. Aculei fusi. *Abdomen* cinereo-testaceum, testaceo-pubescent, fasciis duabus lateralibus latis, leviter incurvis, per totum dorsum extensis et antice posticeque inter se unitis ornatum, quae spatio earum latitudine minore a lateribus dorsi,

et spatio hac latitudine duplo majore in medio inter se remotae sunt. Venter cinereo-testaceus, ante plicaturam genitalem pallide testaceus.

♀ jun. — Lg. corp. $4\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 2, lat. ej. paene $4\frac{1}{2}$, lat. clyp. paene 1; lg. abd. paullo plus $2\frac{1}{2}$, lat. ej. paene $4\frac{1}{4}$. Ped. I $5\frac{1}{4}$, II $5\frac{1}{4}$, III 4, IV 6; pat. + tib. IV $1\frac{1}{2}$, metat. + tars. IV 2 millim.

Singula femina nondum adulta ad Palòn est capta.

Gen. **Clubiona** (LATR.), 1804.

53. C. distincta, Thor., Primo Saggio, cet., p. 48.

Exempla pauca feminea, adulta et juniora, in montibus Carin Chebà sive Bia-pò inventa sunt, mas vero singulus adultus, quem hujus speciei credo, ad Mandalay.

Haec species ad magnitudinem valde variat: maxima feminarum quas vidi, 11 millim. longa est. — *Vulva* melius quam loc. cit. hoc modo describi potest: pars ventris ante plicaturam genitalem pallida in medio apud eam aream sat parvam elevatam nitidam parum obscuriore, sulco medio longitudinali tenui bipartitam ostendit, cuius apex anticus truncatus foveolis duabus levibus rotundatis, costa tenui transversa bis recurva fusca antice limitatis, occupatur; in medio apicis postici (*non* antice) haec area foveam transversam triangulam (apice anteriora versus directo) ostendit, quae in utroque angulo posteriore macula (foveola?) nigra notata est.

54. C. esuriens, n., *cephalothorace cum mandibulis luteo-testaceo, palpis (clava obscuriore excepta) et pedibus flavo-testaceis, abdomen testaceo-cinereo, ventre postice lineis duabus brevibus nigricantibus, notato; oculis mediis anticis reliquis oculis sub-aequalibus multo minoribus, spatio dimidiam diametrum suam non aequante separatis, sed a lateralibus anticis paullo longius quam inter se remotis; apice lateris exterioris partis tibialis palporum in spinam brevem apice compressam et paullo oblique truncatam producto, tibiis 3ⁱⁱ paris subter aculeo singulo armatis.* — ♂ ad. *Long. circa 5 millim.*

MAS. — *Cephalothorax* plus dimidio longior est quam latior, patella cum tibia 4.ⁱ paris paullo brevior, forma in hoc genere ordinaria, parte cephalica anteriora versus paullo angustata, fronte dimidiata partem thoracicam latitudine paullo superante, levissime rotundata, paene truncata, parte thoracica in lateribus ample et sat leviter rotundata. *Oculi* medii antici reliquis oculis multo minores sunt, laterales antici oculis posticis (saltem mediis) paullo maiores. Area oculorum, qui in series duas apicibus inter se appropinquantes dispositi sunt, totam frontis latitudinem occupat; series postica, serie antica multo longior, desuper visa paene recta, parum procura est, series antica a fronte visa recta. Area oculorum mediorum transversa, saltem duplo latior postice quam antice, et non parum longior quam latior antice. Oculi medii postici spatio eorum diametro duplo majore separati sunt, a lateralibus posticis spatiis diametro illo modo paullo majoribus remoti. Oculi medii antici spatio dimidia eorum diametro minore sunt disjuncti, a lateralibus anticis spatiis paullo majoribus separati. Spatium inter oculos binos laterales dimidiata diametrum posterioris eorum fere aequat; medii antici a mediis posticis spatiis duplo majoribus, diametrum oculi medii postici aequantibus, remoti sunt.

Mandibulae, deorsum et paullo anteriora versus directae, fere triplo longiores quam latiores sunt, forma ordinaria, in dorso ad longitudinem parum convexae, paene rectae. *Palpi* graciles, sat longi, clava angusta femora antica latitudine vix aequante. Pars patellaris duplo longior est quam latior, pars tibialis ea non parum longior et basi ejus latitudine, sed in latere exteriore sensim paullo dilatata, ita ut vix duplo longior sit quam latior prope apicem; latus ejus exterius prope apicem, superius, in spinam porrectam, praesertim basi fortem, leviter deorsum curvatum, versus apicem compressam, fuscum, basi pallidam, latitudinem apicalem ipsius partis tibialis longitudine non aequantem est productum; quae spina a latere visa apice sat late et paullo oblique truncata est. Pars tarsalis prioribus duabus partibus conjunctis paullo brevior est, parte patellari duplo latior, circa duplo et dimidio longior quam latior, anguste fusiformi-elliptica fere,

lateribus leviter rotundatis, paene parallelis, apice obtuso. Bulbus humilis, subter, ut videtur, laevis. *Pedes* longi et graciles, aculei eorum sat crebri et graciles; tibiae 3.ⁱⁱ paris aculeum singulum subter habent, patellae saltem posteriores 1 postice; in femoribus 5-7 aculeos video (7 in femoribus 4.ⁱ paris). *Abdomen* triplo longius quam latius, anguste cylindrato-ovatum.

Color. — *Cephalothorax* et *mandibulae* luteo-testacea sunt, *maxillae* et *labium* testacea, *palpi* flavo-testacei clava nigricanti; *sternum* et *pedes* quoque flavo-testacei. *Abdomen* cum *mamillis* cinereo-testaceum: venter postice prope mamillas lineas duas breves nigricantes, anteriora versus divaricantes ostendit.

Lg. corp. paene 5; lg. cephaloth. parum plus 2, lat. ej. 4 $\frac{1}{4}$, lat. clyp. circa $\frac{3}{4}$; lg. abd. 3, lat. ej. paullo plus 1 millim. Ped. I 7 $\frac{1}{2}$, II 7, III 5 $\frac{3}{4}$, IV 8; pat. + tib. IV 2 $\frac{1}{2}$, metat. + tars. IV 3 millim.

Mas singulus adultus, qui nescio an pellem nuper exuisset, in montibus Carin Chebà inventus est.

** 55. **C. pupula**, n., *cephalothorace cum partibus oris fusco-testaceo, sulco centrali nigro; palpis (bulbo genitali maris inflato rubro excepto) et pedibus testaceis, abdomine cinerascenti; oculis mediis anticis reliquis oculis, praesertim lateralibus anticis, non parum minoribus, oculis anticis cum lateralibus posticis seriem rectam modo apicibus paullo sursum curvatam formantibus, his sex oculis spatiis fere aequalibus separatis; tibiis 3.ⁱⁱ paris subter 1 vel 1. 1. aculeis et utrinque 1 aculeo armatis; vulva ex lineolis duabus longitudinalibus parallelis crassis nigricantibus formata.* — ♂ ♀ ad. *Long.* 4-4 $\frac{1}{2}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* patellam + tibiam 4.ⁱ paris longitudine aequat, circa $\frac{1}{3}$ longior quam latior, clypeo dimidiata pars thoracica latitudine parum superante; antice utrinque levissime sinuatus est, fronte leviter rotundata, sulco centrali brevissimo, trochanteris latitudinem longitudine modo aequante. *Oculi* medii antici reliquis oculis minores sunt; laterales antici posticis oculis, qui fere eadem magnitudine videntur, non parum maiores et mediis antici plus dimidio maiores. *Oculorum* series postica

desuper visa levissime procurva est, a fronte visa sat fortiter deorsum curvata, series antica a fronte visa recta: cum oculis lateralibus posticis oculi antici seriem singulam rectam, modo apicibus paullo sursum curvatam formant. Area oculorum mediorum plus duplo latior est postice quam antice, et non parum longior quam latior antice. Oculi antici spatiis aequalibus, oculi medii dimidiam diametrum aequantibus separati sunt; spatium inter oculos binos laterales in mare (vix in femina) paullo minus est quam spatia quibus oculi antici inter se distant. Spatium inter medios posticos eorum diametro saltem triplo majus est: a lateralibus posticis spatiis saltem duplo minoribus, oculi lateralis diametro vix dimidio majoribus, sunt sejuncti. Medii antici a mediis posticis spatiis distant, quae oculi medii antici diametro paene duplo sunt majores.

Mandibulae deorsum directae, parum plus duplo longiores quam latiores, femoribus anticis non parum crassiores, in dorso ad longitudinem sat fortiter convexae, in latere exteriore quoque primum, a basi paene ad $\frac{3}{4}$ longitudinis, eodem modo convexae sive rotundatae, hoc latere dein recto; laeves sunt, sat dense pilosae. *Palpi* sat breves, graciles; clava tamen femora antica latitudine fere aequante. Pars patellaris paullo longior est quam latior; pars tibialis ejus longitudine, sed paullo angustior, anguste ovata fere: latus exterius partis tibialis prope apicem in procursum parvum porrectum brevem (non longiorem quam latiorem), apice late truncatum et fuscum est productus. Pars tarsalis anguste ovata est, plus duplo longior quam latior, prioribus duabus partibus circa duplo latior et eas conjunctas longitudine fere aequans; bulbus parte tarsali non parum latior est, fere ovatus vel formam vesicae inflatae et subter deplanatae, laevisimae, praebens: ipso apice antico in dentem vel duos dentes parvos exeunte. *Pedes* graciles, ita: IV, II, I, III longitudine se excipientes. Femora 4. 4. 3. aculeos superius habent, patellae saltem posticae 4 aculeum postice; tibiae anteriores 2. 2. et metatarsi anteriores 2. aculeos subter ostendunt. Tibiae 3.ⁱⁱ paris subter 1 (vel, ut in altero pede vidi, 1. 1.) et in utroque latere 1 aculeum habent; tibiae 4.ⁱ paris 1. 1. utrinque.

Color. — *Cephalothorax* fusco-testaceus vel pallidior, sulco centrali nigro, pube tenui cinerascenti vestitus; partes oris colore cephalothoracis sunt. *Palpi et pedes* ut *sternum* testacei vel flavo-testacei sunt, bulbus genitalis tamen *ruber*. *Abdomen* obscurius vel clarius cinereum, pallide cinerascenti-pubescentes; anterius in dorso puncta 4 nigricantia rectangulum oblongum fere designantia ostendit, et praeterea in medio antice vestigia lineae vel fasciae pallidae postice abbreviatae et acuminatae. *Mamillae* cinerascentes vel sub-testaceae.

♂. — Lg. corp. $4\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{4}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$, lat. clyp. circa 1; lg. abd. paullo plus $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 5, II $5\frac{1}{2}$, III $4\frac{1}{2}$, IV $6\frac{3}{4}$; pat. + tib. IV $2\frac{1}{4}$, metat. + tars. IV $2\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA ad formam, palporum excepta, cum mare convenit; oculi et armatura pedum fere ut illo sunt: cephalothorax modo paullo minus angustatus est antice et pedes breviores, ut fere semper in hoc genere. *Vulva* ex duabus lineolis longitudinalibus parallelis latis nigricantibus, duplo longioribus quam latioribus et spatio eorum latitudine paullo minore separatis, paullo ante plicaturam genitalem sitis constat. *Color* ut in mare.

Mares duos adultos et feminam adultam (cum alia minuta quae nondum matura videtur) ad Bhamò invenit Fea.

Gen. **Eutittha**, Thor., 1877.

§6. **E. melanostoma**, Thor., Descr. Catal., cet., p. 44 (1895).

Femina adulta parva, modo $5\frac{1}{2}$ millim. longa, hujus speciei ad Palon inventa est.

** §7. **E. rupicola**, n., *cephalothorace et pedibus in fundo fusco-testaceis, partibus oris fusco-nigris, abdomine cinerascenti; oculis binis lateralibus spatio disjunctis quod dimidiam eorum diametrum fere aequat, oculis mediis, praesertim anticis, longius a lateralibus ejusdem seriei quam inter se remotis; pedibus 1.ⁱ paris cephalothrace fere 4. pl. longioribus, tibiis 1.ⁱ paris 1. 2. 1. vel 1. 2. 2. aculeis subter armatis, tibiis 3.ⁱⁱ paris utrinque 1 aculeo; mamillarum*

superiorum art. 2.^o art. 1.^o non parum breviore, apicem versus sensim paullo angustato; vulva ex area sat magna rotundata elevata nigra constante, quae posterius in foveam transversam profundam excavata est, margine postico hujus foveae in medio in tuberculum forte nitidum elevato. — ♀ ad. *Long. circa 10 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* forma in hoc genere ordinaria plane est, sulco centrali distincto carens; aequo longus est ac tibia cum patella 4.ⁱ paris, saltem $\frac{1}{3}$ longior quam latior, clypeo $\frac{2}{3}$ partis thoracicae latitudine aequante. *Oculi* antici, praesertim medii, posticis oculis paullo maiores videntur. Area oculorum mediorum paullo latior est postice quam antice et paene aequo longa ac lata. Oculi medii postici spatio diametro sua duplo majore separati sunt, a lateralibus posticis etiam paullo longius remoti. Medii antici, spatio diametrum suam saltem aequante sejuncti, a lateralibus anticis saltem dimidio longius quam inter se remoti sunt. Spatium inter oculos binos laterales, qui tuberculo communi sat forti impositi sunt, dimidiam diametrum posterioris eorum aequat. Medii antici a mediis posticis spatiis distant, quae oculi diametro paullo majora sunt.